
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №570-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15844085 1486441 Горенко Віталій Олексійович
119056 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0069396 Міжнародні 
економічні 
відносини

146,400

2 15946141 1486441 Пихтін Анна Сергіївна
062705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080739 Міжнародні 
економічні 
відносини

140,300

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15886142 1486442 Бутенко Олег Олегович 009633 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099918 Міжнародні 
комунікації

144,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922923 1486356 Щічко Сергій Валентинович 021945 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032755 Облік і 
оподаткування

122,800

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15926589 1486357 Назаркіна Кристина Янівна
058572 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095926 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851396 1529572 Головчук Софія Олегівна
058862 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002458 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

153,800

2 15859943 1529572 Горностаєв Юрій Вячеславович
021607 C20 07.07.2020 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

164,200

3 15793745 1529572 Жук Кирило Олександрович
059699 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003814 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

116,800

4 15999769 1529572 Капітонов Артур Карленович
095561 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117435 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

136,600

5



5 15867001 1529572 Кулик Олександр Андрійович
120227 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058449 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

124,400

6 15997171 1529572 Мірошник Роман Ігорович
37211105 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029384 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

131,700

7 15907263 1529572 Тищенко Єгор Олегович
106366 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036496 Менеджмент 
бізнес-
адміністрування

152,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15793965 1486361 Воронова Ярослава Андріївна
068022 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052553 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,600

2 15880459 1486361 Мяленко Ярослав Віталійович
45349076 HP 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017620 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,800

3 15931711 1486361 Татаренко Владислав Миколайович
159675 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116628 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,400

4 15957463 1486361 Чебаненко Андрій Володимирови
ч

37657548 KB 26.02.2010 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15966104 1486359 Байкалов Владислав Вікторович 059573 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084546 Маркетинг 150,400

2 15794117 1486359 Бригіна Марія Олександрівна 059707 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046421 Маркетинг 115,300

3 15882750 1486359 Кучмик Владислав Олексійович 086982 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058815 Маркетинг 138,500

4 15797789 1486359 Могилко Руслан Володимирови
ч

059576 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088413 Маркетинг 135,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 570-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15831219 1486360 Безлатний Олексій Сергійович
127422 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088462 Інженерія 
програмного 
забезпечення

109,000

2 15833374 1486360 Головачук Анастасія Олександрівна
061250 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048247 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,200

3 15831886 1486360 Квашук Ольга Олександрівна
061251 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042293 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,500

4 15883182 1486360 Косяк Володимир Олександрович
061240 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022447 Інженерія 
програмного 
забезпечення

129,000

9



5 15795291 1486360 Котов Вадим Михайлович
061239 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041980 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,400

6 15814620 1486360 Москаленко Даніїл Вадимович
061241 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027688 Інженерія 
програмного 
забезпечення

120,900

7 15870564 1486360 Носур Данило Михайлович
061264 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056886 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,500

8 15835163 1486360 Рудський Владислав Віталійович
061252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055966 Інженерія 
програмного 
забезпечення

127,600

9 15823714 1486360 Татару Євгеній Павлович
061248 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022261 Інженерія 
програмного 
забезпечення

126,300

10 15798825 1486360 Тимофєєв Денис Олександрович
061567 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091875 Інженерія 
програмного 
забезпечення

122,000

10


